

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS                                                                                                                  |                                | OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL | OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS   | PAGO       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK                                                                                                                        |                                | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA         | BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK | ORDAINKETA |
| 02100 G/334020/48100047/0000 49999/2021 0916<br>Eusko Ikaskuntza: Actividades<br>Eusko Ikaskuntza: jarduerak                                  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 10.000,00                     |                                     | 10.000,00  |
| TOTAL CAPITULO<br>KAPITULUA GUZTIRA                                                                                                           | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 10.000,00                     |                                     | 10.000,00  |
| 02100 G/334020/76290020/0000 49999/2021 0956<br>Ayuntamiento Vitoria-Gasteiz: Teatro Principal CCA<br>Gasteizko Udala: Principal Antzokia CCA | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 35.046,39                     |                                     | 35.046,39  |
| TOTAL CAPITULO<br>KAPITULUA GUZTIRA                                                                                                           | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 35.046,39                     |                                     | 35.046,39  |
| TOTAL PROGRAMA<br>PROGRAMA GUZTIRA                                                                                                            | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 45.046,39                     |                                     | 45.046,39  |
| 02100 G/432020/22602026/0000 49999/2021<br>Agrupación Deportiva de Baloncesto Araski<br>Araski arabako emakumeen saskibaloia                  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 25.187,49                     |                                     | 25.187,49  |
| 02100 G/432020/22602027/0000 49999/2021<br>Contrato de patrocinio Deportivo Alaves<br>Alaves kirol-elkartea babesteko kontratua               | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 150.000,00                    |                                     | 150.000,00 |
| 02100 G/432020/22602034/0000 49999/2021<br>Eventos Deportivos<br>Kirol ekitaldiak                                                             | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 252,00                        |                                     | 252,00     |
| 02100 G/432020/22602035/0000 49999/2021<br>Patrocinio Fútbol Femenino Deportivo Alavés<br>Alavés Taldearen Emakumezkoen Futbola babestea      | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 37.500,00                     |                                     | 37.500,00  |
| 02100 G/432020/22602036/0000 49999/2021<br>Ironman<br>Ironman                                                                                 | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 16.500,00                     |                                     | 16.500,00  |
| TOTAL CAPITULO<br>KAPITULUA GUZTIRA                                                                                                           | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 229.439,49                    |                                     | 229.439,49 |
| TOTAL PROGRAMA<br>PROGRAMA GUZTIRA                                                                                                            | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 229.439,49                    |                                     | 229.439,49 |
| 02100 G/920021/22706025/0000 49999/2021<br>ODS-AADS-Agenda 2030                                                                               | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | 14.308,49                     |                                     | 14.308,49  |

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS                                                                                                                        |                                                     | OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL | OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS   | PAGO              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK                                                                                                                              |                                                     | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA         | BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK | ORDAINKETA        |
| <b>TOTAL CAPITULO</b><br><b>KAPITULUA GUZTIRA</b>                                                                                                   | <b>MES/HLA</b><br><b>ACUM/MTA</b><br><b>SDO/SLD</b> | <b>14.308,49</b>              |                                     | <b>14.308,49</b>  |
| 02100 G/920021/48100020/0000 49999/2021 0906<br>Ayudas a Instituciones Sin Ánimo de Lucro<br>Irabazteko xederik gabeko erakundeentzako lagunt.      | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD                      | 11.500,00                     |                                     | 11.500,00         |
| 02100 G/920021/48100038/0000 49999/2021 0975<br>Basque Culinary Center: Subvención CCA<br>Basque Culinary Center dirulaguntza CCA                   | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD                      | 45.000,00                     |                                     | 45.000,00         |
| 02100 G/920021/48100044/0000 49999/2021 0910<br>Fundación 5+11: Actividades<br>5+11 Fundazioa: jarduerak                                            | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD                      | 80.000,00                     |                                     | 80.000,00         |
| <b>TOTAL CAPITULO</b><br><b>KAPITULUA GUZTIRA</b>                                                                                                   | <b>MES/HLA</b><br><b>ACUM/MTA</b><br><b>SDO/SLD</b> | <b>136.500,00</b>             |                                     | <b>136.500,00</b> |
| 02100 G/920021/64100022/0000 49999/2021<br>plan seguridad CCA<br>segurtasun-plan CCA                                                                | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD                      | 41.798,00                     |                                     | 41.798,00         |
| 02100 G/920021/64100025/0000 49999/2021<br>Aplicación Secretaría Técnica y Declaración Bienes<br>Idazkaritza teknikoaren eta ondasunen aitorpenaren | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD                      | 29.999,97                     |                                     | 29.999,97         |
| <b>TOTAL CAPITULO</b><br><b>KAPITULUA GUZTIRA</b>                                                                                                   | <b>MES/HLA</b><br><b>ACUM/MTA</b><br><b>SDO/SLD</b> | <b>71.797,97</b>              |                                     | <b>71.797,97</b>  |
| 02100 G/920021/72109020/0000 49999/2021 1044<br>UNED: Estación Vitoria-Gasteiz de I+D+i Coop.<br>UNED: I+G+b kooperatiboaren Gasteizko egoitza      | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD                      | 8.000,00                      |                                     | 8.000,00          |
| <b>TOTAL CAPITULO</b><br><b>KAPITULUA GUZTIRA</b>                                                                                                   | <b>MES/HLA</b><br><b>ACUM/MTA</b><br><b>SDO/SLD</b> | <b>8.000,00</b>               |                                     | <b>8.000,00</b>   |
| <b>TOTAL PROGRAMA</b><br><b>PROGRAMA GUZTIRA</b>                                                                                                    | <b>MES/HLA</b><br><b>ACUM/MTA</b><br><b>SDO/SLD</b> | <b>230.606,46</b>             |                                     | <b>230.606,46</b> |
| 02100 G/920022/22601020/0000 49999/2021<br>Organización de Actos<br>Ekitaldiak antolatzea                                                           | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD                      | 47.047,76                     |                                     | 47.047,76         |
| 02100 G/920022/22602020/0000 49999/2021<br>Comunicación<br>Komunikazioa                                                                             | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD                      | 100.650,05                    |                                     | 100.650,05        |

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS            |          | OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL | OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS   | PAGO       |
|-----------------------------------------|----------|-------------------------------|-------------------------------------|------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK                  |          | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA         | BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK | ORDAINKETA |
| 02100 G/920022/22602023/0000 49999/2021 | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| Marcas, Diseños y Patrocinios           | ACUM/MTA | 75.888,19                     |                                     | 75.888,19  |
| Markak, diseinuak eta babesak           | SDO/SLD  |                               |                                     |            |
| 02100 G/920022/22602025/0000 49999/2021 | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| Agencias Noticias                       | ACUM/MTA | 2.006,82                      |                                     | 2.006,82   |
| Albiste agentziak                       | SDO/SLD  |                               |                                     |            |
| TOTAL CAPITULO                          | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| KAPITULUA GUZTIRA                       | ACUM/MTA | 225.592,82                    |                                     | 225.592,82 |
|                                         | SDO/SLD  |                               |                                     |            |
| TOTAL PROGRAMA                          | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| PROGRAMA GUZTIRA                        | ACUM/MTA | 225.592,82                    |                                     | 225.592,82 |
|                                         | SDO/SLD  |                               |                                     |            |
| TOTAL GENERAL                           | MES/HLA  |                               |                                     |            |
|                                         | ACUM/MTA | 730.685,16                    |                                     | 730.685,16 |
| ORO HAR GUZTIRA                         | SDO/SLD  |                               |                                     |            |